ПРОТОКОЛ
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Математика»
МАОУ «СОШ № 35»

название муниципальной общеобразовательной организации

Количество участников 67
Дата и время проведения олимпиады 11.10.2018 г., 13.20
Присутствовали:
Председатель жюри: Потолицына О.В.
Члены жюри:
1.Тарасова Т.И.
2.Лодыгина А.А..
3. Игнатова В.Е.
4. Картавенко И.А.
5.ЕрмолинаМ.В.

Повестка дня:
1. Утверждение результатовшкольного этапа всероссийской олимпиады школьников

по предмету «Математика» (приложение № 1)
2. Утверждение^ рейтинга победителей и рейтинга призеровшкольного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Математика» (приложение №

Постановили:
1. Утвердить результатышкольного этапа всероссийской олимпиады школьников по

предмету «Математика» (приложение № 1)
2. Утвердить рейтинг победителей и рейтинг призеровшкольного этапа

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Математика» (приложение №

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Председатель жюри: (Потолицына О.В.)
Члены жюри:
1. Тарасова Т.И.
2. Лодыгина А.А..
3. Игнатова В.Е.
4. Картавенко И.А.
5. Ермолина М.В.

Класс 4
Количество участников 67
Максимально возможное количество баллов 42

Приложение № 1 к протоколу

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по предмету «Математика»

№
п/п

Фамилия Имя Отчество класс Количество
баллов1. Акишина Анастасия Владимировна 4 Г 28

2. Аксенова Мария Павловна 4 Б 22
3. Баранцев Кирилл Петрович 4 Г 21
4. Беляева Ирина Александровна 4 Б 17
5. Бовина Елизавета Сергеевна 4 Г 30
6. Борис Ярослав Андреевич 4В 19
7. Борисов Захар Г енрихович 4 А 18
8. Вайоровский Даниил Вадимович 4 Б 28

9. Г алаган Степан Дмитриевич 4 А 21

10 Гвоздарёв Олег Игоревич 4 Г 23

11 Г лотова Злата Константиновна 4 Г 35

12, Г ончарова Софья Алексеевна 4 Г 23

13. Г орбунов Ярослав Русланович 4 А 21

14. Дворонович Вероника Александровна 4Д 25

15, Дорошенко Маргарита Олеговна 4 Г 14

16. Дякив Полина Степановна 4В 32

17, Елфимов Лев Олегович 4 А 30

18. Жоголев Федор Сергеевич 4 А 17

19. Засухина Мария Степановна 4В 28

20. Захарова Талина Дмитриевна 4 А 28

21. Зиновьева Полина Дмитриевна 4В 26

22. Иванова Мария Александровна 4 Г 28

23. Ильичева Диана Олеговна 4 Г 35

24, Канева София Александровна 4Д 28

2 f>. Карманов Богдан Игоревич 4Д 17
26) Клементьева Кристина Викторовна 4 Г 22
21 . Корычев Артем Андреевич 4Д 21
28 Костромин Кирилл Сергеевич 4В 23

29 . Красильников Антон Александрович 4 Г 30

30 . Куликова Алина Алексеевна 4 Д 16

31 Лапин Андрей Михайлович 4Д 18

32 Мартюшева Татьяна Г еннадьевна 4 А 23

33 Марянчук Лев Константинович 4 Г 21

34 Медведева Снежана Сергеевна 4 А 30

35 Милаш Эмилия Яновна 4 А 33

36 Мир Солина Алишеровна 4 Б 21

37 Моложанов Артем Алексеевич 4 Б 22

38 Морозов Дмитрий Алексеевич 4 А 23

39. Москаленко Алисия Викторовна 4 А 23

40, Овчинников Константин Николаевич 4 Б 21

41. Ольшевская Арина Изетовна 4 Б 22

42. Оруджов Лев Леонидович 4Д 26

43. Осипова Александра Александровна 4 Г 28

44. Паршуков Владимир Петрович 4 Г 21

45. Перминов Даниил Дмитриевич 4В 17

46. Петров Кирилл Иванович 4Д 33

47. Попова Диана Михайловна 4 Г 28

48. Пояркова Алена Олеговна 4 А 17

49, Прохоров Олег Денисович 4В 26

50, ’ 3асов Валерий Дмитриевич 4 Б 26

51. 3оговая Анна Александровна 4 Д 26

52. Сазанова Таисия ' Евгеньевна 4 А 23

53. Селюкова Виктория 'Игоревна 4В 19

54 Сивкова Анастасия Михайловна 4В 33
55 Соломатина Маргарита Дмитриевна 4Д 30
56 Сотиев Владислав Дмитриевич 4 Г 23
57 Сукгоева Юлия Владимировна 4В 28

58 Сулин Григорий Сергеевич 4 Б 21

59 Тетерин Антон Николаевич 4 Б 21

60 Тимушева Елизавета Павловна 4 А 30
61 Трошина Екатерина Александровна 4 Г 20

62. Тулина Вероника Сергеевна 4 Б 21

63. У сков Дмитрий Евгеньевич 4 Б 21

64, Фельк Валерия Сергеевна 4 Г 27

65. Фомина Дарья Сергеевна 4В 19

66. Фоминых Татьяна Павловна. 4 А 30

67. Шахматова Екатерина Александровна 4 Б 27

Примечание. Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников располагаются в
алфавитном порядке.

Приложение № 2 к протоколу

Рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьниковпо предмету «Математика»

№
п/п

Фамилия Имя Отчество класс Количество
баллов

Статус
диплома
(победитель,
призёр)

1. Глотова Злата Константиновна 4 Г 35 победитель

2. Ильичева Диана Олеговна 4 Г 35 победитель

3. Милаш Эмилия Яновна 4 А 33 призёр

4. Петров Кирилл Иванович 4Д 33 призёр

5. Сивкова Анастасия Михайловна 4В 33 призёр

6. Дякив Полина Степановна 4В 32 призёр

7. Бовина Елизавета Сергеевна 4 Г 30 призёр

8. Елфимов Лев Олегович 4 А 30 призёр

9. Красильников Антон Александрович 4 Г 30 призёр

10. Медведева Снежана Сергеевна 4 А 30 призёр

11. Соломатина Маргарита Дмитриевна 4Д 30 призёр

12. Тимушева Елизавета Павловна 4 А 30 призёр

13. Фоминых Татьяна Павловна. 4 А 30 призёр

14. Акишина Анастасия Владимировна 4 Г 28 призёр

15. Вайоровский Даниил Вадимович 4 Б 28 призёр

16. Засухина Мария Степановна 4В 28 призёр

17. Захарова Талина Дмитриевна 4 А 28 призёр

18. Иванова Мария Александровна 4 Г 28 призёр

19. Канева София Александровна 4Д 28 призёр

20. Осипова Александра Александровна 4 Г 28 призёр

21. Попова Диана Михайловна 4 Г 28 призёр

22. Сукгоева Юлия Владимировна 4В 28 призёр

23 . Фельк Валерия Сергеевна 4 Г 27 призёр

24 . Шахматова Екатерина Александровна 4 Б 27 призёр

25 . Зиновьева Полина Дмитриевна 4В 26

26 . Оруджов Лев Леонидович 4Д 26

27 Прохоров Олег Денисович 4В 26

28 Расов Валерий Дмитриевич 4 Б 26

29 Роговая Анна Александровна 4 Д 26

30 Дворонович Вероника Александровна 4Д 25

31 Г воздарёв Олег Игоревич 4 Г 23

32. Г ончарова Софья Алексеевна 4 Г 23

33. Костромин Кирилл Сергеевич 4В 23

34. Мартюшева Татьяна Г еннадьевна 4 А 23

35. Морозов Дмитрий Алексеевич 4 А 23

36. Москаленко Алисия Викторовна 4 А 23

37. Сазанова Таисия Евгеньевна 4 А 23

38. Сотиев Владислав Дмитриевич 4 Г 23

39. Аксенова Мария Павловна 4 Б 22

40. Клементьева Кристина Викторовна 4 Г 22

41. Моложанов Артем Алексеевич 4 Б 22

42. Ольшевская Арина Изетовна 4 Б 22

43. Баранцев Кирилл Петрович 4 Г 21

44. Г алаган Степан Дмитриевич. 4 А 21

45. "орбунов Ярослав Русланович 4 А 21

46. Корычев Артем Андреевич 4Д 21

47. Марянчук Лев ' Константинович 4 Г 21

48. Мир Солина Алишеровна 4 Б 21

49. Овчинников Константин Николаевич 4 Б 21

50 Паршуков Владимир Петрович 4 Г 21

51 Сулин Григорий Сергеевич 4 Б 21

52 Тетерин Антон Николаевич 4 Б 21

53 Тулина Вероника Сергеевна 4 Б 21

54 У сков Дмитрий Евгеньевич 4 Б 21

55 Трошина Екатерина Александровна 4 Г 20

56. Борис Ярослав Андреевич 4В 19

57. Селюкова Виктория Игоревна 4В 19

58. Фомина Дарья Сергеевна 4В 19

59. Борисов Захар Г енрихович 4 А 18

60. Лапин Андрей Михайлович 4Д 18

61. Беляева Ирина Александровна 4 Б 17

62. Жоголев Федор Сергеевич 4 А 17

63. Карманов Богдан Игоревич 4Д 17

64. Перминов Даниил Дмитриевич 4В 17

65. Пояркова Алена Олеговна 4 А 17

66. Куликова Алина Алексеевна 4Д 16

67. Дорошенко Маргарита Олеговна 4 Г 14

Председатель жюри: 'J i (Потолицына О.В.)
Члены жюри:
1. Тарасова Т.И. jfj/j,
2. Лодыгина А.А..
3. Игнатова В.Е.
4. Картавенко И.А.
5. Ермолина М.В.